
FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF İNŞ 2075G1002 Türk Dili-I
MMF İNŞ 2075G1005 Yabancı Dil- I
MMF İNŞ 22G1005 Fizik-I 03.02.2025 15.00 17.00 9A4 Prof. Dr. Zeynel YALÇIN
MMF İNŞ 22G1002 Matematik-I 04.02.2025 11.00 13.00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet CANDAN

MMF İNŞ 22G1003 Bilimsel Araştırma ve Etik 06.02.2025 13:00 15:00 9A4 Öğr. Gör. Yasemin AKCAKAYA

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF İNŞ 2075G1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
MMF İNŞ 2210G2005 Statik 05.02.2025 15:00 16:30 9A2 Dr. Öğr. Üyesi Ali ETEMADİ
MMF İNŞ 22G2001 Lineer Cebir 05.02.2025 11.00 13.00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet CANDAN
MMF İNŞ 22G2002 İstatistik 04.02.2025 15.00 17.00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet CANDAN

MMF İNŞ 2210G2003 Mühendislik Jeolojisi 06.02.2025 09:00 10:00 9A2 Dr. Öğr. Üyesi Sait DUSAK

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF İNŞ 2210G3010 Yapı Statiği I 03.02.2025 09:00 10:30 9A2 Dr. Öğr. Üyesi Ali ETEMADİ
MMF İNŞ 2210G3011 Zemin Mekaniği 06.02.2025 16:00 17:00 9A2 Dr. Öğr. Üyesi Sait DUSAK
MMF İNŞ 2210G2006 Hidrolik 03.02.2025 11:00 12:30 9A2 Öğr. Gör. İlteriş TAŞKOLU
MMF İNŞ 22G3005 Mühendislik Ekonomisi 05.02.2025 13:00 15:00 9A4 Prof. Dr. Hüseyin BAŞLIGİL

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF İNŞ 2210G4012 Betonarme Yapı Tasarımı 04.02.2025 14:30 15:00 9A2 Dr. Öğr. Üyesi Ali ETEMADİ
MMF İNŞ 2075B4001 Girişimcilik ve Kariyer Planlama 06.02.2025 11:00 12:00 9A4 Dr. Öğr. Üyesi Selma Gül ÜSTÜN
MMF İNŞ 2210G4004 Su Temini ve Atık Suların Uzaklaştırılması 03.02.2025 13:00 14:15 9A2 Öğr. Gör. İlteriş TAŞKOLU
MMF İNŞ 2210G4003 Betonarme II 04.02.2025 13:00 14:30 9A2 Dr. Öğr. Üyesi Ali ETEMADİ
MMF İNŞ 22G0001 İş Sağlığı ve Güvenliği 05.02.2025 13.00 14.00 9A4 Dr. Öğr. Üyesi Yasir KORKUSUZ

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU

MMF BLG
2212G1001 Algoritma ve Programlamaya Giriş

03.02.2025 13.00 15.00 9A1
Doç. Dr. Faruk BULUT

MMF BLG 22G1001 Fizik-I 03.02.2025 15.00 17.00 9A4 Prof. Dr. Zeynel YALÇIN

MMF BLG 22G1002 Matematik-I 04.02.2025 11.00 13.00 9A1-9A4 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet CANDAN

MMF BLG 22G1003 Bilimsel Araştırma ve Etik 06.02.2025 13.00 15.00 9A4 Öğr. Gör. Yasemin AKÇAKAYA
MMF BLG 2075G1002 Türk Dili-I
MMF BLG 2075G1003 Yabancı Dil- I
MMF BLG 2212G1002 Bilgisayar Mühendisliğine Giriş 05.02.2025 14.00 15.00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Uğur AKBULUT

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF BLG 22G2001 Lineer Cebir 05.02.2025 11.00 13.00 9A1 - 9A3 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet CANDAN

MMF BLG 22G2002 İstatistik 04.02.2025 15.00 17.00 9A1 - 9A4 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet CANDAN

MMF BLG 2212G2002 Nesne Tabanlı Programlama 05.02.2025 16.00 17.00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Uğur AKBULUT

MMF BLG 2212G2004 Veri Yapıları 06.02.2025 15.00 17.00 9A1 Doç. Dr. Faruk BULUT

MMF BLG 2075G1001 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi-I
MMF BLG Web Teknolojileri 05.02.2025 15.00 16.00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Uğur AKBULUT

SINAV SAATİ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 3.YARIYIL 

SINAV SAATİ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 5.YARIYIL 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 1.YARIYIL

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 1. YARIYIL

SINAV SAATİ

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 3. YARIYIL 

SINAV SAATİ

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5. YARIYIL
SINAV SAATİ

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 7. YARIYIL 
SINAV SAATİ



FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF BLG 2212G3001 İşletim Sistemleri 07.02.2025 12.00 13.00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Yousef FARHANG
MMF BLG 2212G3002 Veri Haberleşmesi ve Bilgisayar Ağları 03.02.2025 11.00 13.00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Cahit KARAKUŞ
MMF BLG 2212G3003 Veritabanı Yönetim Sistemleri 04.02.2025 13.00 14.00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Uğur AKBULUT
MMF BLG 2212G3005 Veri Madenciliği 06.02.2025 9.00 11.00 9A1 Doç. Dr. Faruk BULUT

MMF BLG 2212G3004 Web Teknolojileri 05.02.2025 15.00 16.00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Uğur AKBULUT

MMF BLG 22G3050 Mühendislik Ekonomisi 05.02.2025 13:00 15:00 9A4 Prof. Dr. Hüseyin BAŞLIGİL

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF BLG 2075B4001 Girişimcilik ve Kariyer Planlama 06.02.2025 11:00 12:00 9A4 Dr. Öğr. Üyesi Selma Gül ÜSTÜN
MMF BLG 2212G4012 Finansal IT Yönetimi 07.02.2025 10.00 12.00 9A1 Doç. Dr. Faruk BULUT
MMF BLG 2212G4013 Makine öğrenmesi 04.02.2025 14.00 15.00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Cahit KARAKUŞ
MMF BLG 22G0001 İş Sağlığı ve Güvenliği 05.02.2025 13.00 14.00 9A4 Dr. Öğr. Üyesi Yasir KORKUSUZ

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU

MMF ELK 22G1001 Fizik I 03.02.2025 15.00 17.00 9A1 - 9A4 Prof. Dr. Zeynel YALÇIN

MMF ELK 2075G1002 Türk Dili I Öğr. Gör. Aykut İPEK
MMF ELK 2213G1009 Int. to Electric and Electronic Engineering   07.02.2025 10.00 11.00 9A2 Dr. Öğr. Üyesi Metin ÖZTÜRK
MMF ELK 2213G1007 Mathematics I   04.02.2025 11.00 13.00 9A1 - 9A4 Dr. Öğr. Üyesi. Muhammet CANDAN
MMF ELK 22G1003 Bilimsel Araştırma ve Etik 06.02.2025 13.00 15.00 9A2 Öğr. Gör. Yasemin AKÇAKAYA
MMF ELK 2213G1005 Algoritma ve Programlama 04.02.2025 14.30 15.30 EEM LAB Öğr. Gör. Durmuş ERSOY
MMF ELK 2213G2009 Elektriksel Devreler Lab. 04.02.2025 15.30 16.30 EEM LAB Öğr. Gör. Durmuş ERSOY

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF ELK 22G2001 Lineer Cebir 05.02.2025 11.00 13.00 9A1 - 9A3 Dr. Öğr. Üyesi. Muhammet CANDAN
MMF ELK 2213G2003 Engineering Mathematics  07.02.2025 13.00 14.00 9A2 Dr. Öğr. Üyesi Ataberk NECATİ 
MMF ELK 2075G1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Öğr. Gör. Sebahattin ÇÖL
MMF ELK 2213G2005 Int. To Differential Equations 07.02.2025 12.00 13.00 9A2 Dr. Öğr. Üyesi Ataberk NECATİ 
MMF ELK 2213B2006 Elektronik Devreler Lab. 03.02.2025 10.00 11.00 EEM LAB Öğr. Gör. Fatih ZÜNGÖR
MMF ELK 2213G2001 Olasılık ve Rastgele Değişkenler 04.02.2025 15.00 17.00 9A1 - 9A4 Dr. Öğr. Üyesi. Muhammet CANDAN

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF ELK 22G3005 Mühendislik Ekonomisi 05.02.2025 13:00 15:00 9A4 Prof. Dr. Hüseyin BAŞLIGİL
MMF ELK 2213G3005 Analog Elektronik 04.02.2025 14.30 15.30 EEM LAB Öğr. Gör. Durmuş ERSOY
MMF ELK 2213G3009 Analog Elektronik Lab. 04.02.2025 15.30 16.30 EEM LAB Öğr. Gör. Durmuş ERSOY
MMF ELK 2213G3011 Dijital Sinyal İşleme 06.02.2025 10.00 11.00 9A2 Öğr. Gör. Barış ÖZ 
MMF ELK 2213G3015 Haberleşmeye Giriş 06.02.2025 11.00 12.00 9A3 Ögr.Gör. Barış ÖZ

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF ELK 2075B4001 Girişimcilik ve Kariyer Planlama 06.02.2025 11:00 12:00 9A4 Dr. Öğr. Üyesi Selma Gül ÜSTÜN
MMF ELK 2075B1005 İş Sağlığı ve Güvenliği 05.02.2025 13:00 14:00 9A2 Dr. Yasir KORKUSUZ
MMF ELK 2213G4015 Güç Elektroniği 07.02.2025 13.00 14.00 9A2 Dr. Öğr. Üyesi Ataberk NECATİ 

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF END 22G1001 Fizik I 03.02.2025 15:00 17:00 9A4 Prof. Dr. Zeynel YALÇIN
MMF END 22G1002 Matematik I 04.02.2025 11:00 13:00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet CANDAN

ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 5.YARIYIL 
SINAV SAATİ

ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 7.YARIYIL 
SINAV SAATİ

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 1.YARIYIL

SINAV SAATİ

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 3.YARIYIL 

SINAV SAATİ

SINAV SAATİ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 7.YARIYIL 
SINAV SAATİ

ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 1.YARIYIL
SINAV SAATİ

ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 3.YARIYIL 



FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF END 2216G2012 Endüstri Mühendisliğinde İstatistik 04.02.2025 15:00 17:00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet CANDAN
MMF END 22G2001 Lineer Cebir 05.02.2025 11:00 13:00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet CANDAN

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF END 2216G3001 Sistem Analizi 03.02.2025 14:00 15:00 2Y8 Prof. Dr. Hüseyin BAŞLIGİL
MMF END 2075B4001 Girişimcilik ve Kariyer Planlama 06.02.2025 11:00 12:00 9A4 Dr. Öğr. Üyesi Selma Gül ÜSTÜN
MMF END 22G3005 Mühendislik Ekonomisi 05.02.2025 13:00 15:00 9A4 Prof. Dr. Hüseyin BAŞLIGİL

2216G3002 Yöneylem Araştırması 04.02.2025 13:00 15:00 2Y8 Prof. Dr. Hüseyin BAŞLIGİL
MMF END 22G0001 İş Sağlığı ve Güvenliği 05.02.2025 13:00 14:00 9A4 Dr. Öğr. Üyesi Yasir KORKUSUZ

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF İÇMİM 2215GB1005 Desen - I 07.02.2025 10:00 - 13:00 9A4 Dr. Öğr. Üyesi Altuğ SARIYAR

MMF İÇMİM 22GB1022 Teknik Resim-I 04.02.2025 10:00 - 12:00 9A4 Öğr. Gör. Ahmet Nuri OFLUOĞLU

MMF İÇMİM 22G1007 Temel Tasarım - I 06.02.2025 13:00 15:00 9A4 Öğr. Gör. Yasemin AKCAKAYA

MMF İÇMİM 2215G1004 Yapı ve Malzeme I 06.02.2025 11:00 12:00 9A4 Dr. Öğr. Üyesi Selma Gül ÜSTÜN

MMF İÇMİM 2215G1001 İç Mimarlığa Giriş 06.02.2025 15:00 18:00 9A4 Öğr. Gör. Yasemin AKCAKAYA
MMF İÇMİM 2075G1002 Türk Dili I
MMF İÇMİM 2075G1005 Yabancı Dil I

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF İÇMİM 22GB1025 Teknik Resim-II 04.02.2025 10:00 - 12:00 9A4 Öğr. Gör. Ahmet Nuri OFLUOĞLU

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF İÇMİM 2215GB2006/IMB233 İnsan ve Çevre I 07.02.2025 10:00 11:00 9A4 Öğr. Gör. Setenay DEMİR
MMF İÇMİM 22G1003 Bilimsel Araştırma ve Etik 06.02.2025 13:00 15:00 9A4 Öğr. Gör. Yasemin AKCAKAYA
MMF İÇMİM 22G2020 Bilgisayar Destekli Tasarım I 05.02.2025 14:00 - 15:00 9A3 Öğr. Gör. Özgürcan AYDIN
MMF İÇMİM 22G2021 Sanat Tarihi 05.02.2025 11:00 12:00 9A4 Öğr. Gör. Dr. Güneş ALÇI
MMF İÇMİM 22G2023 Topoğrafya 06.02.2025 10:00 - 11:00 9A4 Doç. Dr. Hande Sanem ÇINAR
MMF İÇMİM 2075G1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF İÇMİM 22G3004 Rölöve ve Dökümantasyon-I 06.02.2025 15:00 18:00 9A4 Öğr. Gör. Yasemin AKCAKAYA
MMF İÇMİM 22G3003 Fiziksel Çevre Kontrolü-I (Teslim) 06.02.2025 13:00 14:00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Berna USANMAZ COŞKUN
MMF İÇMİM 22GB3012/IMB323 Detay Stüdyosu 03.02.2025 13:00 14:00 9A4 Öğr. Gör. Nil Melek GÜNDOĞDU
MMF İÇMİM 22G3024 Bilgisayar Destekli Tasarım-III 05.02.2025 14:00 - 15:00 9A3 Öğr. Gör. Özgürcan AYDIN
MMF İÇMİM 22G3017 Şehircilikte Güncel Kuramsal Tartışmalar (Teslim) 06.02.2025 11:00 11:30 9A4 Dr. Öğr. Üyesi Selma Gül ÜSTÜN

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF İÇMİM 2075B4010 Girişimcilik ve Kariyer Planlama 06.02.2025 11:00 12:00 9A4 Dr. Öğr. Üyesi Selma Gül ÜSTÜN
MMF İÇMİM 22G4001 İş Sağlığı ve Güvenliği 05.02.2025 13:00 - 14:00 9A4 Dr. Öğr. Üyesi Yasir KORKUSUZ
MMF İÇMİM 22G4019 Kentsel Peyzaj ve Kent Mobilyaları 06.02.2025 10:00 - 11:00 9A4 Doç. Dr. Hande Sanem ÇINAR
MMF İÇMİM 22G4009 Mobilya Tasarımı-I 03.02.2025 13:00 14:00 9A4 Öğr. Gör. Nil Melek GÜNDOĞDU

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF MİM 2075G1002/TUR104 Türk Dili I ORTAK DERSLER BİRİMİ

İÇ MİMARLIK 7.YARIYIL
SINAV SAATİ

 
MİMARLIK 1.YARIYIL

SINAV SAATİ

SINAV SAATİ

SINAV SAATİ
 

İÇ MİMARLIK 1. YARIYIL 
SINAV SAATİ

İÇ MİMARLIK 2. YARIYIL 
SINAV SAATİ

İÇ MİMARLIK 3. YARIYIL
SINAV SAATİ

İÇ MİMARLIK 5.YARIYIL

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 7.YARIYIL 

SINAV SAATİ

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 5.YARIYIL 

SINAV SAATİ



MMF MİM 2075G1003/YDL206 Yabancı Dil I ORTAK DERSLER BİRİMİ

MMF MİM
2211G1001 / 2211G1002 /             

            MAT 113 Matematik 04.02.2025 11.00 13.00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Muhammed CANDAN

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF MİM 2211GB2004/MIM305 Mimarlık Teknolojileri-III 06.02.2025 11:00 12:00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Selma Gül ÜSTÜN
MMF MİM 2211G2013 Strüktürel Sistemler-I 04.02.2025 10:00 - 12:00 9A4 Prof. Dr. Mehmet Yaşar Mete SÜMER
MMF MİM 22G1003 Bilimsel Araştırma ve Etik 06.02.2025 13:00 15:00 9A4 Öğr. Gör. Yasemin AKCAKAYA
MMF MİM 2075G1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ORTAK DERSLER BİRİMİ
MMF MİM 2211G2011/MIM213 Mimarlık Tarihi II 05.02.2025 11:00 12:00 9A4 Öğr. Gör. Dr. Güneş ALÇI
MMF MİM 22G2020 Bilgisayar Destekli Tasarım I 05.02.2025 14:00 - 15:00 9A3 Öğr. Gör. Özgürcan AYDIN

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF MİM MIM307/22G3004 Rölöve ve Dökümantasyon-I 06.02.2025 15:00 18:00 9A4 Öğr. Gör. Yasemin AKCAKAYA

MMF MİM 22G3003/22G2023/MIM20
3

Fiziksel Çevre Kontrolü- I (TESLİM) 06.02.2025 13:00 14:00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Berna USANMAZ COŞKUN
MMF MİM MIM309/2211G3010 Şehircilik 06.02.2025 11:00 11:30 9A4 Dr. Öğr. Üyesi Selma Gül ÜSTÜN
MMF MİM MIM321/22G3020 Bilgisayar Destekli Tasarım III 05.02.2025 14:00 - 15:00 9A3 Öğr. Gör. Özgürcan AYDIN

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF MİM 2075B4001 / 2075G4010 Girişimcilik ve Kariyer Planlama 06.02.2025 11:00 12:00 9A4 Dr. Öğr. Üyesi Selma Gül ÜSTÜN
MMF MİM 2075B1005 İş Sağlığı ve Güvenliği 05.02.2025 13:00 - 14:00 9A4 Dr.Öğr.Üyesi Yasir KORKUSUZ
MMF İÇMİM 22G4019 Kentsel Peyzaj ve Kent Mobilyaları 06.02.2025 10:00 - 11:00 9A4 Doç. Dr. Hande Sanem ÇINAR
MMF MİM  22G4012 Yapı Yönetim ve Ekonomisi 06.02.2025 11:00 12:00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Selma Gül ÜSTÜN

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF İMÇT 2215GB1003 Desen - I 07.02.2025 10:00 - 13:00 9A4 Dr. Öğr. Üyesi Altuğ SARIYAR
MMF İMÇT 22GB1022 Teknik Resim-I 04.02.2025 10:00 - 12:00 9A4 Öğr. Gör. Ahmet Nuri OFLUOĞLU
MMF İMÇT 22G1020 Temel Tasarım - I 06.02.2025 13:00 15:00 9A4 Öğr. Gör. Yasemin AKCAKAYA
MMF İMÇT 2217G1003 Yapı Detayı ve Malzeme I 06.02.2025 11:00 12:00 9A4 Dr. Öğr. Üyesi Selma Gül ÜSTÜN
MMF İMÇT 2217G1001 İç Mimarlık ve Çevre Tasarımına Giriş 06.02.2025 15:00 18:00 9A4 Öğr. Gör. Yasemin AKCAKAYA
MMF İMÇT 2075G1002 Türk Dili I
MMF İMÇT 2075G1003 Yabancı Dil I

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF İMÇT 22GB1023 Teknik Resim-II 04.02.2025 10:00 - 12:00 9A4 Öğr. Gör. Ahmet Nuri OFLUOĞLU

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF İMÇT 2217G2002 Sürdürülebilir Tasarım İlkeleri 06.02.2025 10:00 - 11:00 9A4 Doç. Dr. Hande Sanem ÇINAR
MMF İMÇT 22G1003 Bilimsel Araştırma ve Etik 06.02.2025 13:00 15:00 9A4 Öğr. Gör. Yasemin AKCAKAYA
MMF İMÇT 22G2020 Bilgisayar Destekli Tasarım I 05.02.2025 14:00 - 15:00 9A3 Öğr. Gör. Özgürcan AYDIN
MMF İMÇT 22G2021 Sanat Tarihi 05.02.2025 11:00 12:00 9A4 Öğr. Gör. Dr. Güneş ALÇI
MMF İMÇT 22G2023 Topoğrafya 06.02.2025 10:00 - 11:00 9A4 Doç. Dr. Hande Sanem ÇINAR
MMF İMÇT 2075G1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF İMÇT 2217G3002 Fiziksel Çevre Denetimi- I 06.02.2025 13:00 14:00 9A1 Dr. Öğr. Berna USANMAZ COŞKUN
MMF İMÇT 22G3004 Rölöve ve Dökümantasyon-I 06.02.2025 15:00 18:00 9A4 Öğr. Gör. Yasemin AKCAKAYA
MMF İMÇT 2217G3SD1 Peyzaj ve Çevre Tasarımı 06.02.2025 10:00 - 11:00 9A4 Doç. Dr. Hande Sanem ÇINAR
MMF İMÇT 22G3020 Bilgisayar Destekli Tasarım-III 05.02.2025 14:00 - 15:00 9A3 Öğr. Gör. Özgürcan AYDIN
MMF İMÇT 22G3017 Şehircilikte Güncel Kuramsal Tartışmalar (Teslim) 06.02.2025 11:00 11:30 9A4 Dr. Öğr. Üyesi Selma Gül ÜSTÜN
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FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU

MMF YZLM 2213G1010 Mathematics I 04.02.2025 11:00 13.00 9A1 - 9A4 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Candan

MMF YZLM 22EG1002 Physics I 03.02.2025 15:00 17:00 9A1 - 9A4 Prof. Dr. Murat ÖZER

MMF YZLM 2019G1002 Introduction to Computer Engineering 03.02.2025 11.00 13.00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Cahit Karakuş

MMF YZLM 2220G1004 Scientific Research and Ethics 04.02.2025 14.00 15.00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Cahit Karakuş

MMF YZLM 2075EG1002 Turkish Language 06.02.2025 13.00 14.00 3D6-3D8-3D10 Dr. Elif Şimşek
MMF YZLM 2019G1001 Introduction to Algorithm and Programming 06.02.2025 11.00 12.00 9A2 Dr. Öğr. Üyesi Yousef FARHANG

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
MMF YZLM Atatürk Principles and Revolution History - I 03.02.2025 14.00 15.00 6A1 Öğr. Gör. Sebahattin ÇÖL 
MMF YZLM Object-based programming 07.02.2025 12.00 13.00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Yousef FARHANG
MMF YZLM Linear Algebra 05.02.2025 11.00 13.00 9A1 - 9A3 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Candan

MMF YZLM Data Structures 06.02.2025 11.00 12.00 9A2 Dr. Öğr. Üyesi Yousef FARHANG
MMF YZLM Professional English 03.02.2025 11.00 13.00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Cahit Karakuş

MMF YZLM Statistics 04.02.2025 15:00 17:00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Candan

MMF EEM(İNG)2213G1010 Mathematics I 04.02.2025 11:00 13.00 9A1 - 9A4 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Candan

MMF EEM(İNG)22EG1002 Physics I 03.02.2025 15.00 17.00 9A1 - 9A4 Prof. Dr. Murat ÖZER

MMF EEM(İNG)2220G1004 Scientific Research and Ethics 04.02.2025 14.00 15.00 9A1 Dr. Öğr. Üyesi Cahit KARAKUŞ

MMF EEM(İNG)2075EG1002 Turkish Language 06.02.2025 13.00 14.00 3D6-3D8-3D10 Dr. Elif Şimşek
MMF EEM(İNG) Circuit Theory I 07.02.2025 11.00 12.00 9A2 Dr. Öğr. Üyesi Metin ÖZTÜRK
MMF EEM(İNG)2019G1001 Int. to Algorithm and Programming 03.02.2025 11.00 12.00 EEM LAB Dr. Öğr. Üyesi Metin ÖZTÜRK
MMF EEM(İNG) 2213G1009 Int. to Electric and Electronic Engineering   07.02.2025 10.00 11.00 9A2 Dr. Öğr. Üyesi Metin ÖZTÜRK

MMF EEM(İNG) Atatürk Principles and Revolution History - I 03.02.2025 14.00 15.00 6A1 Öğr. Gör. Sebahattin ÇÖL 
MMF EEM(İNG)2020G007 Engineering Mathematics 07.02.2025 13.00 14.00 9A2 Dr. Öğr. Üyesi Ataberk NECATİ

MMF EEM(İNG)2020G008 Int. To Differential Equations 07.02.2025 12.00 13.00 9A2 Dr. Öğr. Üyesi Ataberk NECATİ

MMF EEM(İNG)2020G0010 Electronic Circuits Lab. 03.02.2025 10.00 11.00 EEM LAB Dr. Öğr. Üyesi Metin ÖZTÜRK
MMF EEM(İNG)2020G0011 Linear Algebra 05.02.2025 11.00 13.00 9A1 - 9A3 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Candan

MMF EEM(İNG) 2020G0012 Probability and Random Variables 04.02.2025 15:00 17:00 9A1 - 9A4 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Candan

Elektrik Elektronik Mühendisliği (İngilizce) 3. Yarıyıl
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YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ 3. YARIYIL
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Elektrik Elektronik Mühendisliği (İngilizce) 1. yarıyıl


